



شرکت: فروشگاه های زنجیره ای افق کوروش	سرمایه ثبت شده: 1,000,000
نماد: افق	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۷۳	۵۳,۴۰۷,۰۰۹	۳۱,۵۳۳,۸۶۷	۳۷,۳۷۳,۸۰۸	درآمدهای عملیاتی
(۷۵)	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	(۱۷,۵۰۹,۷۰۸)	(۳۰,۶۴۴,۳۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۶۵	۹,۱۸۷,۵۶۱	۴,۰۱۴,۱۵۹	۶,۶۲۹,۵۸۴	سود (زیان) ناخالص
(۸۴)	(۷,۵۸۰,۰۸۵)	(۳,۳۶۳,۴۴۰)	(۶,۱۸۷,۰۸۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۳۳۱	۱,۹۹۵,۷۱۰	۴۸۳,۹۹۶	۱,۵۵۴,۲۶۷	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۷۶	۳,۶۰۳,۱۸۶	۱,۱۳۵,۷۱۵	۱,۹۹۶,۷۶۸	سود (زیان) عملیاتی
--	(۳۷,۱۳۳)	۰	(۴۶,۱۱۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۷۲	۳,۵۷۶,۰۶۳	۱,۱۳۵,۷۱۵	۱,۹۵۰,۶۵۸	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۵۳)	(۵۹۷,۵۵۶)	(۳۱۹,۰۱۳)	(۳۳۱,۹۳۷)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۷۷	۳,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۱۸,۷۲۱	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۷۷	۳,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۱۸,۷۲۱	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)

	•	•	•	ناشی از عملیات در حال تداوم
	•	•	•	ناشی از عملیات متوقف شده
	•	•	•	سود (زیان) پایه هر سهم
۷۷	۲,۹۷۹	۹۱۷	۱,۶۱۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۷	۲,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۱۸,۷۲۱	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	•	•	•	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۷۷	۲,۹۷۸,۵۰۷	۹۱۶,۷۰۲	۱,۶۱۸,۷۲۱	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵۸	۱,۹۳۱,۳۰۳	۲,۶۷۱,۰۹۷	۴,۲۳۶,۱۵۶	دارایی‌های ثابت مشهود
	•	•	•	سرمایه‌گذاری در املاک
۴۳	۲,۵۰۸	۳۲,۳۸۱	۴۶,۳۴۸	دارایی‌های نامشهود
۱	۸۰۸	۸۰۸	۸۱۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۵۱	۵۷۸,۹۴۹	۹۸۳,۲۴۱	۱,۴۸۶,۸۶۳	دریافتی‌های بلندمدت

	.	.	.	سایر دارایی‌ها
۵۶	۲,۵۱۴,۵۶۸	۲,۶۸۷,۵۲۷	۵,۷۶۰,۱۸۲	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۹۹	۵۷۰,۰۳۷	۱,۳۳۹,۱۰۲	۲,۹۷۱,۳۱۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
.	۲,۳۱۱,۳۵۴	۶,۴۰۸,۴۳۱	۶,۴۳۰,۷۲۶	موجودی مواد و کالا
۱۱	۹۴۸,۹۷۸	۱,۱۲۵,۷۰۱	۱,۲۴۶,۸۶۹	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۱,۱۳۶	۲۰۶,۵۲۵	۱۰۵,۷۶۴	۱,۳۹۶,۹۷۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۲۸)	۴۳۵,۸۷۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	۱,۰۰۲,۰۳۲	موجودی نقد
۲۵	۴,۳۶۲,۷۷۲	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۳,۹۴۷,۹۱۳	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۵	۴,۳۶۲,۷۷۲	۱۰,۳۶۴,۴۴۵	۱۳,۹۴۷,۹۱۳	جمع دارایی‌های جاری
۴۰	۶,۸۷۷,۳۴۱	۱۴,۰۵۱,۹۷۲	۱۹,۷۰۸,۰۹۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
.	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه
	.	.	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
.	۴۹,۴۴۱	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	.	.	.	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۷)	۶۵۰,۴۰۹	۲,۹۲۸,۳۵۷	۱,۸۴۷,۰۷۸	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
(۳۷)	۱,۶۹۹,۸۵۰	۴,۰۲۸,۳۵۷	۲,۹۴۷,۰۷۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۶	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۴۶,۹۷۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۶	۱۰۵,۹۳۹	۱۸۱,۰۸۵	۲۴۶,۹۷۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۷۳	۴,۷۹۰,۶۳۶	۸,۶۱۹,۹۰۱	۱۴,۸۷۱,۰۵۰	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
(۴۲)	۱۶۱,۲۰۵	۵۷۱,۹۲۳	۳۳۱,۹۳۷	مالیات پرداختنی
	.	.	۳۶۴,۴۸۲	سود سهام پرداختنی
(۵)	.	۴۰۷,۱۲۳	۳۸۶,۶۵۷	تسهیلات مالی
۴۶۸	.	۷۳,۷۳۸	۴۱۸,۶۶۸	ذخایر

(۱۷)	۱۱۹,۷۳۱	۱۶۹,۸۵۶	۱۴۱,۳۵۲	پیش‌دریافت‌ها
۶۸	۵,۰۷۱,۵۶۲	۹,۸۴۲,۵۳۰	۱۶,۵۱۴,۰۴۶	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶۸	۵,۰۷۱,۵۶۲	۹,۸۴۲,۵۳۰	۱۶,۵۱۴,۰۴۶	جمع بدهی‌های جاری
۶۷	۵,۱۷۷,۴۹۱	۱۰,۰۳۳,۶۱۵	۱۶,۷۶۱,۰۱۸	جمع بدهی‌ها
۴۰	۶,۸۷۷,۳۴۱	۱۴,۰۵۱,۹۷۲	۱۹,۷۰۸,۰۹۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۹,۴۴۱	.	.	.	۶۵۰,۴۰۹	.	۱,۶۹۹,۸۵۰
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۳۹,۴۴۱	.	.	.	۶۵۰,۴۰۹	.	۱,۶۹۹,۸۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲,۹۷۸,۵۰۷		۲,۹۷۸,۵۰۷
اصلاح اشتباهات
تغییر در رویه‌های حسابداری
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۹۷۸,۵۰۷	.	۲,۹۷۸,۵۰۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									.		.
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۹۷۸,۵۰۷	.	۲,۹۷۸,۵۰۷
سود سهام مصوب									(۶۵۰,۰۰۰)		(۶۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه
افزایش سرمایه در جریان	
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				.					.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				.					.		.
تخصیص به اندرخته قانونی					۵۰,۵۵۹				(۵۰,۵۵۹)		.
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.	.	۱۰۰,۰۰۰	.	.	.	۲,۹۲۸,۳۵۷	.	۴,۰۲۸,۳۵۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۱,۶۱۸,۷۳۱		۱,۶۱۸,۷۳۱

سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات												
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱,۶۱۸,۷۳۱	۱,۶۱۸,۷۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود سهام مصوب	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	(۳,۷۰۰,۰۰۰)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳,۹۴۷,۰۷۸	۱,۸۴۷,۰۷۸	۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:					
نقد حاصل از عملیات	۵,۲۹۴,۷۳۵	۸۷۸,۲۳۷	۱,۷۴۳,۶۶۹	۵۰۳	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۷۱,۹۳۲)	(۱۶۱,۲۰۵)	(۱۸۶,۸۳۹)	(۲۵۵)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۷۲۲,۸۱۳	۷۱۷,۰۳۲	۱,۵۵۵,۸۳۰	۵۵۹	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:					
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۴۹,۲۸۹	۰	--	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۵۵۵,۰۵۹)	(۲۳۴,۵۸۱)	(۱,۱۵۳,۳۰۷)	(۲۶۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱۳,۹۶۷)	(۳۴۹)	(۳۱,۶۴۸)	(۳,۹۰۲)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱۰)	۰	(۶)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۳۳۱,۹۰۱		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱,۱۹۱,۳۰۷)	(۲۶۰,۰۰۱)	(۱۰۵,۷۶۳)	(۲۵۸)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰		

	۲۳,۷۷۵	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	۸۱,۵۸۵	۱۶,۸۷۷	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۲۲۲)	(۸۵۲,۴۶۲)	(۵۲۸,۷۶۵)	(۲,۷۶۰,۲۲۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۹۴۲	۷۰۲,۳۶۷	۱۸۸,۲۵۷	۱,۹۶۲,۵۷۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۳۸۰,۰۰۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	۰	۰	(۲۰,۴۶۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۱۲,۸۰۰)	۰	(۲,۳۲۵,۵۱۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	۲۶۷,۲۰۰	۰	(۲,۳۵۵,۹۸۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۹۶۹,۵۶۷	۱۸۸,۲۵۷	(۳۹۲,۴۱۳)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۲۸	۴۲۵,۸۷۹	۴۲۵,۸۷۹	۱,۳۹۵,۴۴۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۶۲	۱,۳۹۵,۴۴۶	۶۱۴,۱۳۶	۱,۰۰۲,۰۲۳	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش
فروش داخلی:														
نوشیدنی	عدد	سایر	۴۳,۹۹۹,۷۰۹	۱,۰۰۲,۲۴۴	۷۷,۱۱۵,۲۵۲	۲۵,۸۶۴,۷۸	۱,۹۹۴,۵۶۹	(۱,۳۵۱,۵۸۲)	۶۴۲,۹۸۷	۴۹,۶۹۳,۵۲۷	۲۸,۸۰۵,۱۹	۱,۹۲۸,۲۶۷	۱,۲۸۶,۵۹۲	۶۴۱,۷۷۴
شوینده	عدد	سایر	۶۷,۲۸۱,۸۸۷	۴,۳۴۴,۴۵۲	۱۳۶,۶۶۸,۳۳۳	۷۹,۵۵۷,۴۳	۱۰,۸۷۲,۹۸۱	(۸,۴۱۷,۱۷۷)	۲,۴۵۵,۸۰۴	۷۱,۳۱۰,۸۴۸	۱۰۷,۳۵۴,۰۰۴	۷,۶۴۴,۷۷۲	(۵,۹۸۳,۱۸۹)	۱,۶۶۱,۵۸۲
خوراکی	عدد	سایر	۲۰۱,۰۹۵,۱۱۷	۹,۲۳۶,۰۰۱	۴۳۸,۲۸۲,۷۶۱	۵۳,۹۰۷,۳۴	۲۳,۶۲۳,۰۵۰	(۱۹,۸۱۴,۴۴۴)	۲,۸۱۷,۶۰۶	۲۳۲,۷۲۱,۵۸۴	۶۹,۶۸۹,۶۹	۱۶,۲۸۷,۹۸۴	(۱۳,۵۰۰,۶۲۳)	۲,۷۸۷,۳۶۲
ملزومات/تجهیزات	عدد	سایر	۲,۳۳۲	۴۵۰	۸,۸۲۵	۱۹۲,۲۹۴,۶۲	۱,۶۹۷	(۵,۹۳۵)	(۴,۳۳۸)	۸,۹۴۸	۵۹,۴۵۴,۶۳	۵۳۲	(۱,۵۹۹)	(۱,۰۶۷)
سیزیجات	عدد	سایر	۵,۵۴۷,۲۵۸	۵,۳۷۰	۶,۶۰۳,۶۹۳	۱۰,۱۶۰,۳۸	۶۷,۰۹۶	(۵۷,۷۶۷)	۹,۳۲۹	۳,۴۷۲,۴۲۳	۴۸,۸۸۰,۸۹	۱۶۹,۷۸۴	(۱۵۳,۵۳۶)	۱۶,۳۴۸
لوازم منزل سبک	عدد	سایر	۸,۷۹۹,۵۷۸	۳۳۲,۲۰۲	۱۷,۱۳۹,۵۳۲	۴۹,۶۵۱,۰۶	۸۵۰,۴۹۹	(۴۸۸,۵۸۸)	۳۶۱,۹۱۱	۸,۹۹۱,۸۳۴	۶۷,۵۶۳,۰۸	۶۰۷,۵۱۶	(۳۶۱,۳۴۳)	۳۴۶,۱۷۳
پروتئینی	عدد	سایر	۱۲۸,۳۰۸,۶۴۷	۶,۴۶۱,۷۳۱	۳۴۵,۸۷۶,۲۳۵	۶۰,۵۴۴,۱۳	۱۴,۸۸۶,۳۶۲	(۱۳,۰۳۵,۵۹۶)	۱,۸۶۰,۷۶۶	۱۵۶,۳۱۴,۶۳۳	۶۷,۵۹۸,۸۲	۱۰,۵۶۶,۶۸۵	(۹,۳۳۱,۳۷۱)	۱,۳۴۵,۳۱۴
پوشاک	عدد	سایر	۴۷۸,۵۱۱	۲۹,۳۱۴	۱,۱۱۶,۵۱۹	۷۳,۹۹۸,۷۴	۸۲,۶۲۱	(۴۱,۷۶۹)	۴۰,۸۵۲	۶۰۰,۳۴۱	۱۰۰,۷۹۹,۳۸	۶۰,۵۱۴	(۳۰,۵۷۹)	۲۹,۹۳۵
غرفه ای	عدد	سایر	۷۴۱,۷۸۴	۱۱,۱۰۱	۱,۳۹۱,۶۰۶	۱۴,۸۱۴,۱۳	۱۹,۱۳۴	(۱۶,۵۹۰)	۲,۵۴۴	۴۴,۹۴۱	۱۷۰,۳۱۲,۱۹	۷,۶۵۴	(۵,۳۹۲)	۲,۳۶۲
جمع فروش داخلی			۴۵۶,۱۵۴,۹۱۳	۲۱,۵۳۳,۸۶۷	۹۳۴,۱۹۳,۷۳۶	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	۹,۱۸۷,۵۶۱	۵۲۴,۰۶۰,۰۷۹	۳۷,۲۷۳,۸۰۸	۳۰,۶۴۴,۲۳۴	۶,۶۲۹,۵۸۴		
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:		
برگشت از فروش														
تخفیفات														
جمع			۴۵۶,۱۵۴,۹۱۳	۲۱,۵۳۳,۸۶۷	۹۳۴,۱۹۳,۷۳۶	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	۹,۱۸۷,۵۶۱	۵۲۴,۰۶۰,۰۷۹	۳۷,۲۷۳,۸۰۸	۳۰,۶۴۴,۲۳۴	۶,۶۲۹,۵۸۴		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۷۰۴,۳۸۵	۵,۵۳۰,۸۶۸	۱۶,۲۹۴,۹۵۳	۲۹,۰۹۳,۲۱۰	۵۲,۴۰۷,۰۰۹	۳۷,۲۷۳,۸۰۸	۵۰,۳۹۵,۲۱۲
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۴۴۱,۲۳۷)	(۴,۷۸۶,۸۴۳)	(۱۳,۸۹۳,۲۶۶)	(۲۴,۳۰۱,۸۶۵)	(۴۳,۳۱۹,۴۴۸)	(۳۰,۶۴۴,۲۳۴)	(۴۳,۱۳۱,۰۶۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

بازار جذاب کسب و کار خرده‌فروشی در کشور، توسعه فروشگاه‌ها به صورت ۸۰ درصد فرانچایز، افزایش سهم بازار افق کوروش با توجه به پایین آوردن سهم بازار سایر فروشگاه‌ها، امکان ورود به کشورهای همسایه برای توسعه فروشگاه‌ها، روند توسعه فروش الکترونیکی خرده‌فروشی در ایران و جهان، امکان استفاده از فرصت‌های صرفه به مقیاس (EOS) در خریده‌ها حتی در سطح بین‌المللی (خرید خارجی)

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۳۴
دستمزد مستقیم تولید	.	.
سربارتولید	.	.
جمع	۴۳,۳۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۳۴

هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۲۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۲۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۰	۰
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۲۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۳,۲۱۹,۴۴۸	۳۰,۶۴۴,۲۲۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره		
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
۰			۰			۰			۰			۰		
جمع کل														

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره			
مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ		
۶,۴۱۸,۱۳۴		۰	۳۰,۶۴۴,۲۲۴	۰	۰	۳۰,۶۷۱,۸۷۴	۰	۰	۶,۳۹۰,۴۸۴	۰	عدد	مواد اولیه داخلی:
۶,۴۱۸,۱۳۴	۰	۰	۳۰,۶۴۴,۲۲۴	۰	۰	۳۰,۶۷۱,۸۷۴	۰	۰	۶,۳۹۰,۴۸۴	۰		سایر
												جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۶,۴۱۸,۱۳۴			۳۰,۶۴۴,۲۲۴			۳۰,۶۷۱,۸۷۴			۶,۳۹۰,۴۸۴			جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۲,۵۰۸,۴۸۹	۱,۸۹۹,۴۹۰	۱,۹۸۶,۲۹۵
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۳۴۵,۳۱۱	۳۴۶,۵۲۳	۳۴۳,۰۲۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۲۶۵,۴۸۳	۱۷۴,۵۸۶	۱۸۳,۴۲۶
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۶۷۱,۰۰۲	۱,۰۹۰,۹۹۳	۱,۶۰۴,۰۳۱
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۳۰۰,۳۰۸	۳۳۰,۳۳۸	۱۹۳,۷۴۸
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۲,۴۸۹,۵۹۲	۲,۴۴۵,۲۵۴	۱,۰۵۰,۸۹۷
جمع	۰	۰	۰	۷,۵۸۰,۰۸۵	۶,۱۸۷,۰۸۳	۵,۳۸۰,۴۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ خرید و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات ، در صورت نیاز پیگیری های لازم برای افزایش نرخ فروش محصولات انجام خواهد شد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش و اعمال نرخ جدید توسط تامین کنندگان و پیش بینی تاثیر با اهمیت در حاشیه سود محصولات ، موجبات نرخ جدید کالا به همراه خواهد داشت.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییرات بهای تمام شده متأثر از افزایش نرخ خرید کالا ، بر اساس باورها و انتظارات فعلی مدیریت این روند افزایشی برآورد می گردد که با توجه به برخی ریسک ها و مفروضات غیر قطعی ، نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷,۶۴۲	۸,۳۷۸	۹,۳۵۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۰	۰	۰

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بر اساس باورها و انتظارات فعلی مدیریت ، هزینه های عمومی اداری در سال اتی در حدود بودجه پیش بینی شده ، محقق می گردد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این	

اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	------------------------	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه پذیر - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
شرکت سامان پوشش تامین	۷۹.۹۹	۷۹۹	۰	۰	۰	۰	
تجهیزگستر کوروش	۵۱	۵,۱۰۰	۰	۰	۰	۰	
توسعه تجارت الکترونیک کوروش	۵۸	۶	۰	۰	۰	۰	
شرکت توسعه و صنعت کوروش	۲۰	۲	۰	۰	۰	۰	
سایر شرکت های خارج از بورس	۹۹.۹۹	۱۰	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت های فرعی سامان پوشش تامین و تجارت الکترونیک کوروش در زمینه تولید، توزیع و تامین ساخت تجهیزات فلزی، تعمیر و نگهداری تجهیزات فروشگاهی، همچنین فروش اینترنتی میباشد و در حال فعالیت میباشد. شرکت تجهیز گستر کوروش فاقد فعالیت میباشد و معادل مبلغ سرمایه گذاری ذخیره کاهش ارزش منظور شده است.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۵۱,۶۵۰	۲۱۵,۳۷۷
درآمد تبلیغاتی	۱,۴۰۲,۵۳۰	۱,۳۳۴,۹۷۸
درآمد اجاره و غرفه	۴۰,۵۳۰	۱۳,۹۱۲
روند وجوه واریزی	۰	۰
جمع	۱,۹۹۵,۷۱۰	۱,۵۵۴,۲۶۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			ریالی	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
				ارزی						
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
	۴۶,۱۱۰	۰	۳۸۶,۶۵۷	۰	۰	۳۸۶,۶۵۷	۴۰۷,۱۳۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	
	۴۶,۱۱۰	۰	۳۸۶,۶۵۷	۰		۳۸۶,۶۵۷	۴۰۷,۱۳۳		جمع	
	۰	انتقال به دارایی								
	۴۶,۱۱۰	هزینه مالی دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

برنامه اصلی توسعه شرکت، افزایش تعداد فروشگاهها و افزایش سهم از بازار می باشد، که این مهم عمدتاً از طریق اجاره فروشگاهها و اعطای نمایندگی (فرانچایز) انجام می شود. لذا منابع سرمایه ای از محل منابع داخلی تامین خواهد شد که با توجه به ماهیت فعالیت شرکت (خرید موجودی کالا به صورت نسیه و فروش نقدی کالا) ، همواره سطح مطلوبی از نقدینگی در اختیار شرکت قرار دارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ خواهد شد که با توجه به ماهیت فعالیت شرکت (خرید موجودی کالا به صورت نسیه و فروش نقدی کالا) ، همواره سطح مطلوبی از نقدینگی در اختیار شرکت قرار دارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
سود سپرده بانکی	۰	۰
سود حاصل از فروش اوراق بهادار	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۰
درآمد تبلیغاتی	۰	۰
درآمد اجاره	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۹۲۸,۳۵۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	۲,۹۷۸,۵۰۷	۲,۷۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهدی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مهمترین اهداف و راهبردهای مدیریت به شرح زیر می باشد: افتتاح ۴،۰۰۰ فروشگاه در سطح کشور توسعه فروش و درآمد از طریق واگذاری حق الامتیاز تابلو (فرانچایز) توسعه برندهای اختصاصی (Private Labeling) ورود به کسب و کارهای زنجیره-ای تخصصی ارتقای جذابیت و کیفیت خدمات رفاهی و فروشگاههای توسعه زیرساخت‌های ارتباط با مشتری ارائه محصولات و خدمات با کیفیت بالا و جذاب برای مشتریان تمرکز بر افزایش سهم بازار و توسعه بهینه شعب توسعه هدفمند و یکپارچه زنجیره تامین و ورود به کسب و کارها و صنایع پایین دستی تمرکز در خرید محصولات تندگردش و پرفروش برای بهره‌گیری از صرفه ناشی از مقیاس (EOS) توانمندسازی نیروی انسانی و پرورش نیروهای متعدد و متخصص تمرکز بر ایجاد برند بین‌المللی برای شرکت با ورود به بازارهای جذاب کشورهای منطقه ایجاد اتحاد استراتژیک (Strategic Alliance) تمرکز بر افزایش فروش اینترنتی
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»